[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

                                      от         14.06.2016            №      1-4/714
О проекте решения Совета депутатов

городского округа Домодедово

«Об отчете об  исполнении бюджета
городского округа Домодедово за 2015 год»
Рассмотрев представленные материалы,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛ:

1. Принять за основу отчет об исполнении бюджета городского округа Домодедово за 2015 год (прилагается).
2. Назначить публичные слушания по отчету об исполнении бюджета городского округа Домодедово за 2015 год.

3. Назначить председательствующим на публичных слушаниях по отчету об исполнении бюджета городского округа Домодедово за 2015 год председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и финансам В.А. Шалаева.

4. Председательствующему на публичных слушаниях В.А. Шалаеву провести публичные слушания по отчету об исполнении бюджета городского округа Домодедово за 2015 год в установленном порядке.
5. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
Глава городского округа

                           Л.П. Ковалевский

PAGE
2